
Energikontoret – din samarbetspartner
inom energi och klimat i Örebroregionen
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Energikontoret Regionförbundet Örebro
 driver på och inspirerar regionens kommuner,

företag, organisationer och invånare att använda
energi effektivare och att välja förnybar energi.

Vi arbetar för att nå regionens klimat-
och energivision. Den innebär att regionen år 2030

ska vara oberoende av olja och andra fossila
bränslen och att hela samhället ska använda energi

på ett effektivt sätt. Samtidigt som regionen gör
en energiomställning ska företagen kunna

växa och skapa nya jobb.



Strategiskt energi- och miljöarbete
Vi deltar i det regionala arbetet med miljömål och
tillväxtprogram och har varit med och tagit fram
klimatstrategier för både enskilda kommuner och
regionen i stort.

Örebroregionen har fått pengar från Naturvårds-
verket för att göra klimatinvesteringar. Det handlar
om allt från att bygga lågenergihus till att byta till
energieffektivare gatubelysning i kommunerna och
ge energirådgivning till företag. Vi på Energikontoret
samordnar hela klimatinvesteringsprogrammet och
ser till att det genomförs.

Energikontoret har även ett uppdrag från Energi-
myndigheten att vara en regional energiaktör och
regionens kompetenscentrum inom energiområdet.

Projekt och uppdrag
Vi jobbar ofta på uppdrag och med projekt som
kan vara regionala, nationella eller internationella.
Vi har genomfört projekt om allt från energieffektivt
byggande och energieffektiv belysning till hållbara
transporter. Projekten har drivits inom vitt skilda
branscher och områden, till exempel inom och till-
sammans med tillverkningsindustrin, fastighetsägare,
villaägare, bostadsrättsföreningar och skolor. Energi-
kontoret genomför även uppdrag och utredningar åt
olika aktörer.

Nätverk
För att samla regionen, och dela kunskap och erfaren-
heter, driver vi nätverk. Idag finns nätverk för energi-
och klimatrådgivare och klimatstrateger, fastighets-
branschen och bioenergiintressenter. Vi utvecklar nya
nätverk utifrån regionens behov.

Utbildning
Energikontoret ordnar kurser och konferenser och
skräddarsyr energi- och klimatutbildningar. Några
exempel är kurser för närvärmeentreprenörer, vind-
kraftkurser för lantbrukare, seminarier om energi-
effektiv belysning samt konferenser för företag som
vill energieffektivisera.

Energicentrum
Du som är företagare eller konsument är varmt
välkommen till Energicentrum vid Mariebergs
köpcentrum i Örebro. Energicentrum drivs av oss
och den kommunala energi- och klimatrådgivningen
i länets kommuner. Energicentrum ger kostnadsfri
och opartisk rådgivning. Där finns också en energi-
verkstad för barn och en stor utställning som visar
energilösningar från marknaden – ”allt under ett tak”.
Mer information finns på www.energicentrum.nu.

Vi är en del av något större
Det finns idag 350 lokala eller regionala energikontor i
Europa, varav 12 i Sverige. De svenska energikontoren
arbetar tillsammans i Föreningen Sveriges Regionala
Energikontor.

Vi har inget vinstintresse
Energikontoret är en del av Regionförbundet Örebro.
Vi är inte knutna till något företag eller andra kom-
mersiella aktörer och har inget vinstintresse. Vi
finansieras främst av Regionförbundet Örebro och
genom externa projekt, bland annat från Energi-
myndigheten.

Det här gör vi
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Hör av dig!

Läs mer om oss, aktuella projekt och
aktiviteter på vår webbplats. Du är
välkommen att höra av dig om du vill:

• utveckla, samarbeta eller delta i något
av våra energi- och klimatprojekt

• ingå i något av våra nätverk

• diskutera skräddarsydda utbildningar,
kurser eller konferenser

• hyra monter, konferenslokal eller
arrangera en aktivitet på Energicentrum

• få information i energi- och klimatfrågor

Energikontoret Regionförbundet Örebro

701 83 Örebro

Telefon: 019-602 63 00

Telefax: 019-18 98 29

E-post: energikontoret@regionorebro.se

Besöksadress:

Net City, Forskarvägen 1, Örebro

www.regionorebro.se/energikontoret Pr
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Du hittar också våra personliga kontaktuppgifter på
www.regionorebro.se/energikontoret


